[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2006/2017

Assunto: Solicita a reforma do prédio do “ESF 05 Zupardo – Dr. João Batista Mattioli”.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar ao setor competente da Secretaria de Saúde, a reforma do prédio supracitado.
  O prédio do ESF 05 Zupardo – Dr. João Batista Mattioli necessita de reformas estruturais devido a diversos problemas encontrados, como infiltração, goteiras, pisos descolando, vidros quebrados e outros, além de ser antigo e necessitar de adaptação às normas de Acessibilidade e Vigilância Sanitária, para oferecer um local de trabalho melhor aos profissionais, que reflete em melhor atendimento à população.

Tendo o exposto, espera-se que seja atendida o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 14 de agosto de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 3724/2017 - 29/08/2017 09:37